Ne HanmeHoBaHMe 06beKTa MecToHaxoxeHune
0bbeKTa

1.06beKTbl TPAHCNOPTHON MH(PACTPYKTYpPbI
11 PeMoHT yn. KynyHanHckas Y4acTok yn.
KynyHgamHckoi (ot

MnaH

co3fjlaHnA HeoGXOAUMOW ANA UHBECTOPOB TPAHCMOPTHOW UM MHXEHEPHOW MH(PacTPYKTypbl

B MyHULMNanbHOM o6pa3oBaHMKn ropofg Aposoe AnTalickoro kpas

MnaHnpyemblie
CpOKM
cTpouTenbcTBa
nnm
PEKOHCTPYKLMUYK

Maii-noHb 2021

yn. 3aBOACKas [0 y/.

MepBoMmaiickas)

2. O6beKTbl MHXEHEPHON MHPPaACTPYKTYpbl
CeTun BOAOCHabXeHMNSA
2.1. - -

CeTn BOJOOTBEAEHNSA

22, |
CeTun TennocHabxeHuns
2.3.
NToro:
MpumeyaHue:
COrMrACOBAHO

HavanbHuk oTgena XXKX

HauvanbHuk otgena OCA n O0OC

Ha 2021 rog
daKkTu4yeckoe Obbem
cocTOosiHMe (3Tan BbIMOMTHEHHbIX
noAroToBKW Un paboT (ocBOeHMe),
cTpoUTenbCTBa MU TbiC.py6.
PEKOHCTPYKLNSA)

Ha 01.01.2021

0,0
npoijgeHa
rocakcneprusa

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

NToro, Tbic.py6.

4300,0
4 300.0

0,0
0,0
0.0

0,0
0,0
0,0
0.00

4300,0

YTBEPXOAHO

MepBbIll 3aMeCTUTeNb I bl afAMUHUCTPALINN,
NHBECTULMOHHO" [KAHOMOYEHHbI

H.B.bauypuH

NvumnT huHaHcmpoBaHumsa 2021

ropofackofii
6roKeT

215,0
215

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,00

215,0

B TOM 4ucne

KpaeBoW
6roaxKeT

4085,0
4085,0

0,0
0,0
0.0

0,0

0,0
0,0

4085,0

thepepanbHblii
GroKeT

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

B.A.TaTueBckuii

BHe6O AXEeTHbIE
cpeacTBa

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0



