УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель гравы администрации, инвестиционизм уполномоченный

Н.В.Бачурин

План

создания необходимой для инвесторов транспортной и инженерной инфраструктуры в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края на 2021 год

Nº	Наименование объекта	Местонахождение объекта	Планируемые сроки строительства или реконструкции	Фактическое состояние (этап подготовки или строительства или реконструкция)	Объем выполненных работ (освоение), тыс.руб. на 01.01.2021	Лимит финансирования 2021				
						Итого, тыс.руб.	в том числе			
							городской бюджет	краевой бюджет	федеральный бюджет	внебюджетные средства
1.Объекты транспортной инфраструктуры					0,0	4 300,0	215,0	4 085,0	0,0	0,0
1.1.	Ремонт ул. Кулундинская	Участок ул. Кулундинской (от ул. Заводская до ул. Первомайская)	май-июнь 2021	пройдена госэкспертиза		4 300.0	215	4 085,0		
2. Объекты инженерной инфраструктуры					0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Сети водоснабжения					0,0	0.0	0,0	0,0	0,0	
2.1.	-	-	-	-		0.0	0,0	0.0	0,0	0.0
Сети во	Сети водоотведения				0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
2.2.					0.0	0,0				0,0
	Сетп теплоснабжения			0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
2.3.					0,0	0,00	0,00	0.0	0,0	0,0
	Итого:		h		0,0	4 300,0	215,0	4 085,0	0,0	0,0

Примечание:

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ЖКХ

Начальник отдела ОСА и ООС

Lacers -

В.А.Татиевский

И.В.Шацких